r iГв1

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ЗАНЯТОСТИ
НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
25 сентября 2024 № 879

О внесении изменений в приказ
департамента семьи, социальной и
демографической политики Брянской
области от 13 марта 2023 № 113 «Об
утверждении Порядка предоставления
субсидий льготным категориям граждан
на покупку и установку
газоиспользующего оборудования и
проведение работ внутри границ
земельных участков в рамках реализации
мероприятий по осуществлению
подключения (технологического
присоединения) газоиспользующего
оборудования и объектов капитального
строительства к газораспределительным
сетям при догазификации за счет средств
областного бюджета»

В целях реализации положений, установленных государственной программой
Российской Федерации «Развитие энергетики», утвержденной постановлением
Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года № 321
«Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие
энергетики»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента семьи, социальной и демографической
политики Брянской области от 13 марта 2023 № 113 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий льготным категориям граждан на покупку и установку
газоиспользующего оборудования и проведение работ внутри границ земельных
участков в рамках реализации мероприятий по осуществлению подключения
(технологического присоединения) газоиспользующего оборудования и объектов
капитального строительства к газораспределительным сетям при догазификации за
счет средств областного бюджета» изменение, заменив в преамбуле слова
«отдельным категориям граждан» словами «льготным категориям граждан».

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
о •З'О » О &4-CJUL&fi<J? 90°̂  У г
Регистрационный номер № QOSJOOfi

2. Внести в Порядок предоставления субсидий отдельным категориям граждан
на покупку и установку газоиспользующего оборудования и проведение работ
внутри границ земельных участков в рамках реализации мероприятий по
осуществлению подключения (технологического присоединения)
газоиспользующего оборудования и объектов капитального строительства к
газораспределительным сетям при догазификации за счет средств областного
бюджета, утвержденный вышеназванным приказом, следующие изменения:

2.1. в абзаце 4 пункта 2 слова «отдельным категориям граждан» заменить
словами «льготным категориям граждан»;

2.2. в подпункте «а» пункта 16 слова «отдельным категориям граждан»
заменить словами «льготным категориям граждан».

3. Разместить приказ на сайте департамента социальной политики и занятости
населения Брянской области и опубликовать на официальном интернет-портале
правовой информации (pravo.gov.ru).

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора департамента социальной политики и занятости населения Брянской
области Волкову Г.Г.

Директор департамента
социальной политики и занятости
населения Брянской области Е.А. Петров